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FÖRBEREDELSER, Cafévärd (innecafé) / Cafévagnsvärd!  
Allmän info 
Öjersjö IF’s klubblokal och café ligger i Öjersjö Idrottshall på plan två, där även Öjersjö GF har lokaler. 
Under säsong är innecafét öppet lördag-söndag 11.00 – 16.00. Cafévagnen under matchtid. 
Instruktioner, schemor, mm, finns i Caféköket samt på  https://www.ojersjoif.se/Document,  ”Café”. 

Cafévärd ansvarar för att  
 hämta ut nyckeltag och öppna cafét,  
 driva cafét och serva matchcafé/cafévagn 
 städa caféts lokaler enligt särskild instruktion 
 vid stängning låsa, larma (om lokalen är tom) och återlämna tag.  

Cafévagnsvärd ansvarar för att 
 Hämta och fylla på cafévagn med hjälp av innecafé, om första match. Cafévagn förvaras i 

röda förrådet mellan idrottshallen och planen.  
 Bemanna cafévagn när egna laget spelar (från c:a 15 minuter före till 15 minuter efter) 
 Synka påfyllning med innecafét. (Tänk på att många kommer i halvtids- /periodpaus) 
 Köra in, tömma och städa cafévagn om sista match, eller matchuppehåll  

(Synka stängningstid med innecafét) 

Förberedelser, cafévärd: 
 Läs igenom instruktionen senast dagen innan din cafédag.  
 Kolla särskilt vad som gäller för att hämta nyckeltag. 
 Om något är oklart kontaktar du den som har samma pass, eller lagets cafévärd.  

 
För att komma in i klubblokal och café behöver du nyckeltag: 
Du som cafévärd ansvarar för att nyckeltag hämtas innan första passet börjar. 3 alternativ: 

1. Få nyckeltag av tränare på plats  
Alternativt öppnas safetybox med fyrsiffrig kod som du fått av lagets caféansvarige (#- - - -#)  
- Tag förvaras i safetybox till höger i bollförådet, röda huset vid parkering mot brandstation.  
- Tillsammans med tag finns tillhörande kod, samt utskrivna instruktioner 
- Förutsätter att tränare finns på plats och har låst upp förrådet inför träning / match  
   (kolla kalender och synka gärna med tränare). 

2. Låna nyckeltag av tränare i ditt lag 
3. Reservalternativ: Låna nyckeltag av styrelsekontakter, nedan. 

 
 Nyckeltag ger tillgång till Idrottshall, klubblokal, städ- och konferensrum, samt 

omklädningsrum.  
 Nyckelknippa till kök och övriga utrymmen hämtas i konferens- /pokalrummet.  
 Nyckeltag lämnas efter sista passet (cafétag förvaras i safetybox, bollförrådet) 

Toaletter finns vid köket, i idrottshallen  i omklädningsrummen.  

Se nästa sida för detaljerad lås- och larmrutin. (Samma info finns inplastad på caféts nyckeltag)  
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INBROTTSLARM OCH INPASSERING - Idrottshall och Klubblokal/Café  
OBS koden 7468 gäller endast Cafétag – varje tag har en unik kod! 

Tag till entrédörr, gym, städrum samt omklädningsrum.  

Öjersjöhallen – Inbrottslarm och passerkontroll  (7468 gäller Cafétag) 
 Frånkoppling larm: Tryck [0 – grön bock – håll upp tag – slå kod 7468.] 
 Ytterdörr upplåst läge: Tryck [77 – grön bock – håll upp tag – slå kod 7468]  

- kräver bemanning inne. Samma rutin för cafédörr. Ställs upp med magnet. 
 OBS! Dörrar skall låsas vid caféstängning.  

Tryck [77 – grön bock – håll upp tag- slå kod 7468].  
 Omklädningsrum: Samma ovan, men kortläsare vid resp. dörr.  

- Öppna omklädningsrummet närmast till höger om entrén med kod 77.  
- Sätt ev. vattennyckel från nyckelknippa på utkastare höger om entré.  

 Larma på vid stängning, om tomt i huset  
Tryck [1 – grön bock – håll upp tag – slå 7468.] Samma för omklädningsrum! 
En summerton går 5-7 minuter efter pålarmning för att varna kvarvarande. 
Summer låter även när dörr ej är stängd, dock utan larm. 

Larmet löses ut av misstag  
 Tysta siren till inbrottslarmet: [100 – grön bock – håll upp tag – slå kod] 
 Återställ utlöst inbrottslarm:  [103 – grön bock – håll upp tag – slå kod]  

 
Telefonnummer vid problem med larm/lokal som vi inte kan lösa själva 

 Anläggningsskötare är Partillebos driftavdelning, telefon 031-440770 
 Utom ordinarie arbetstid, vaktbolagets jourpersonal 031-3365010 
 Anläggningens identitetsnummer är 77031407 

Nyckel till café  
Nyckelknippa till café, m.m: I gymmet, krok till vänster om dörren. 
 
OBS! Lås alltid kök och café när cafét är obemannat. 
 
Stängning (Läs stängnings- och städrutin i köket):  
- Lås kök,drickakyl, glassbox. Nyckel till gym. (glöm inte vattennyckel och sopor först) 
- Lås med tag! Cafédörr, omklädningsrum, ytterdörr. Larma om tomt. Procedur, sida 1. 
- Nyckeltag lämnas till tränare, låses in i bollförråd (samordna i god tid) 
- Problem ni inte kan lösa själva?   

 Erik Österlin, Bergedsvägen 4, tel 070-6434951  
 Helena Engblom, Gökskullavägen 8, tel 0733-74 44 21  
 Hanna Christensen, Lyckotalsvägen 5, tel 0722-22 69 10 

  



Instruktioner för caféverksamhet Öjersjö IF                                                        
                                                                                                                                                                                    
 

Version 2022-08-28  Sida 3  

Checklista stängning  
 Städning enligt instruktion, kan oftast påbörjas en bra stund före stängning.  
 Kontanter lämnas kvar. Cafévagnens kassalåda i lådan under. 
 Kontrollera att kaffebryggare, ugn och andra maskiner som använts är avstängda.  
 Lås in cafévagnen i det röda förrådet, enligt Checklista Cafévagn.   
 Ställ in godishylla, lås drickakyl och glassbox (låset sitter i box eller ligger i kassalådan) 
 Biljardkit lämnas på biljardbordet. Täck med överkast.   
 Lås och larm enligt instruktion. Synka tag med tränare! Släng sopor innan du låser in nyckeln! 

Städinstruktion 
Cafévärd ansvarar för att städa kök, toalett och café. Kan oftast påbörjas ett bra tag före stängning.  
Du som står en del av dagen: Ta gärna en koll på toaletten och ett tag med sopborsten innan du går.  

Städutrustning 
 Diskmedel, kökstrasor, disksvampar, soppåsar förvaras under diskbänk i köket.  
 Städutrustning, hink, trasor, etc, förvaras i återvinningsrum/nödutgång bakom köket. 
 Skurmedel, sopsäckar, torkpapper, etc, förvaras i skåp på toaletten. 
 Utslagsvask och städvagn finns 3 dörrar höger om kansliet. Vask även i tvättrum, 4:e dörren. 
 Skölj alltid trasor väl och häng upp dessa. 

Städschema, vid stängning 

Cafélokal Vardag Lördag Söndag 
 Ställ i ordning och torka bord. Alltid Alltid Alltid 
 Sopa golv (även under bord, flytta vid behov) Alltid Alltid Alltid 
 Moppa med microfibermopp Vid behov Vid behov Alltid 
 Gnugga med trasa och ”trådmopp” på fläckar Vid behov Vid behov Vid behov 
 Lösa prylar till kvarglömt-låda (Återvinningsrummet) Alltid Alltid Alltid 

Kök Vardag Lördag Söndag 
 Gör ren kaffebryggare, termosar, toastjärn, plåtar, etc.  Alltid Alltid Alltid 
 Töm spillbrickan och kaffesump på espressomaskinen.  Alltid Alltid Alltid 
 Ställ i ordning alla varor som använts. Alltid Alltid Alltid 
 Starta diskmaskin Vid behov Vid behov Alltid 
 Torka alla bänkytor, kaffemaskin, vask och handfat Alltid Alltid Alltid 
 Sopa och moppa golv  Alltid Alltid Alltid 
 Byt till ren diskhandduk vid behov (skåp över spisen).  

Smutsig handduk hängs i återvinningsrum. 
Vid behov Vid behov Vid behov 

 Återvinning av papper, plast, etc, rummet bakom cafét.  Alltid Alltid Alltid 
Toalett Vardag Lördag Söndag 

 Skura och torka rent toalettstol och handfat Vid behov Alltid Alltid 
 Sopa och moppa golv Vid behov Alltid Alltid 
 Fyll på toapapper/tvål/handtork.  Vid behov Vid behov Vid behov 

Allmänt Vardag Lördag Söndag 
 Byt soppåsar, ta ut alla sopor och släng i sophuset. Röda huset vänster om idrottshallen (mot förskolan). 

Nyckel sitter på samma nyckelknippa som cafenyckeln. Trögt lås! 
 Trapphus och omklädningsrum  

Städas av kommunen, MEN ta gärna en koll så det ser trevligt ut och byt soppåsar vid behov.  
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Checklista Café, allmänt   
Öjersjö IF’s café i idrottshallen har under säsong öppet lördag-söndag kl 11-16.  
Cafévagn / match-café har öppet under matchtid när vädret tillåter. Plats för cafévagn med enkelt 
regnskydd finns utefter långsidan vid mittlinjen, men vagnen kan även placeras på annan plats.   

Om man är snabb tar det 30-40 minuter från upplåsning av cafét tills cafévagnen med kaffe och 
bullar finns vid sidlinjen.  

Checklista Café, inne  
 Starta ugnen, 200 grader, den är långsam. Glöm inte timer!  
 Öppna jalusin mot cafélokalen med veven inne i cafét.  
 Växelkassa finns i en kökslåda vid jalusin.  
 Brygg kaffe enligt instruktion. Fyll på pumptermosar (även till cafévagn).  
 Ta ut c:a 10 bullar ur frysen och grädda enligt instruktion. (omstarta  ev timer 30 min) 

Kolla om frysta ”gårdagsbullar” finns och börja med dessa (lägre temp och kortare tid).  
 Kolla av toaletten - toapapper, tvål, torkpapper, papperskorg. 
 Se till att dricka och festis finns i kylen, annars fyll på från mellanlager bakom entredörren.  
 Lås upp drickakylen framför cafét – OBS! Enbart Spendrups/LOKA-varumärken i denna kyl!   
 Lås upp glassboxen med lilla nyckeln.  

OBS! Låshylsan försvinner lätt. Låt vara kvar i box eller lägg det i kassalådan! 
 Ställ ut godisvagnen på utsidan av cafét, utbud enligt prislista  
 Ställ fram kaffe- och temuggar, mjölk i portionsförpackningar och socker framför luckan. Ställ 

också fram kakor & bullar samt brickor.  
 Koka upp tevatten och ha en termos klar (märkt termos för tevatten).  
 Starta espressomaskinen (”finkaffet”), se separat instruktion.  
 Vid A-lagsmatch, ”korv-väder” eller på förfrågan: Koka korv enligt instruktion Normalt 5 st, 

max 10 st vid A-lagsmatch. Tina lika många bröd. Koka mer efterhand. 
 Var alltid en person inne i cafét, men om ni behöver lämna det obemannat måste köksdörren 

och dörren mot trapphuset låsas. (Om > 20 minuter skall även jalusiluckan stängas.)  
 Börjar något ta slut, skriv upp på magnettavlan på kylskåpet så fyller vi på.   
 Växla telefonnummer med cafévagnspersonal för smidig kommunikation. 

Mat / Mellanmål som erbjuds: 

 Toast (innecafé), finns ofta inte alltid 
o Bröd i frysen, kan användas otinat.  
o Ost, skinka, ketchup, senap (efter smak). Ev oregano. 

 Billys Pan Pizza (innecafé) 
o Finns i frysen, micras enligt instruktion 

 Korv med bröd, enligt instruktion. Erbjuds alltid inne och ibland ute 
 Wasa Sandwich (finns vegan)  
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Checklista Cafévagn  
Cafévagnen är ett mobilt matchcafé/kiosk som rullas ut på vallen och säljer varor. Man bör vara två, 
men kan tillfälligt klara sig själv. Spelande lag bemannar cafévagnen, med service från caféköket.  

Cafévagnen förvaras i det röda förrådet framför idrottshallen. Nyckel sitter på café-nyckelknippan. 

Hänvisa gärna till innecafét för de produkter som inte finns på cafévagnen. 

 Fyll på varor i princip enligt bild. Prislista och swish-skylt sitter på vagnen.  
o Enklast är att bära ner delar av sortimentet i plastlådor och fylla på nere vid plan. 

 Parasoll för vagnen finns i förrådet. Regnskydd finns vid planen. 
 Glöm inte burk med växelkassa som finns i kökslådan under kassalådan.  
 Ta med sopsäck och sopställ (finns i förråd). Samla pant vid sidan om.  
 Vid glassväder – ta med den ljusgrå stora kylväskan med glass, dock enbart några sorter och 

ej för mycket. Fyll istället på efter hand. Lägg i många kylklampar. Kolla att den inte mjuknar. 
Sälj ut i nödfall. OBS! Viktigt att överbliven glass från kylväskan ej läggs tillbaka i boxen utan i 
frysen inne i cafet. Enbart glass som inte har varit ute i kylväska ska vara i stora glassfrysen.  

 Ta eventuellt en separat kylbag för dricka om det är varmt.  
 Vid A-lagsmatch, ”korv-väder” (nästan alltid): Ta med korv i mat-termos + bröd o tillbehör.  
 Ligg steget före och kolla om påfyllning behövs, gärna 20 minuter före halvtidsvila. Dela 

telefonnummer med köket så att ni enkelt kan kommunicera med varandra.  
 Lämna över info till efterföljande bemanning, t.ex. kökets telefonnummer. 
 Vid uppehåll mellan matcher, eller saknad avlösning:  

Stäm av med köket och lås ev in vagnen i förrådet.  
 Om sista match: Kör in, töm och städa cafévagn. (Lämna inte varor/dricka). Torka med trasa. 

Ta in varor i de grå backarna så är de lätta att plocka tillbaka nästa pass. 
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Arbetsinstruktioner  
Kaffebryggare 

 Börja i tid så det finns minst 1 termos till matchstart och en till på G om det är mycket folk.  
 Kontrollera att det inte är vatten påfyllt i kaffebryggaren genom att först dosera kaffe, sen 

trycka på start och då se att inget vatten kommer. Därefter fylla på en full kanna vatten i 
främre luckan. Har man dubbelhällt vatten blir det översvämning vid bryggning.  

 Till en full kanna behövs en rågad kaffemugg (c:a 2,5 dl) kaffe. Dosering står på bryggaren.  
 Pumptermosar finns i cafét ovanpå överskåpen. 
 Ställ fram kaffetermos, mjölk i portionsförpackningar, socker och pappmuggar. Tänk på att 

använda de mindre kaffemuggarna till kaffe, och de större temuggarna till te. (De minsta 
kopparna är till Espresso.) 

Espressomaskin  
Maskinen är en espressomaskin som maler bönor och gör espresso och americano. OBS vi använder 
den inte med mjölk. 

 Förberedelse av maskinen: 
o Starta maskinen genom startknappen ovanpå.  
o Fyll på vatten i vattenbehållaren på vänster sida under den svarta luckan. 
o Fyll på bönor i bönbehållaren baktill.  

 För att göra kaffe, använd knapparna på framsidan som är märkta ”espresso” och 
”americano”. 

 Använd kopparna med ”Kaffeknappen” logga till americano och små espressokoppar för 
enkel/dubbel espresso.  

 Vid stängning, töm spillbrickan och kaffesump genom att dra ut brickan på undersidan framåt 
och skölj ur.   

Efter ca 200 bryggcykler behövs ett rengöringsprogram som görs enligt manual. Maskinen säger till 
själv när det är dags.  

Grädda bullar  
 Slå på timer ovanför spisen, den stora timern styr spisen och slår på strömmen i 30 min.  
 Sätt på ugnen på 200 grader och förbered bullar, de finns i frysen. De läggs på plåtar med 

bakplåtspapper och behöver vara inne 18-20 minuter i mitten av ugnen (ibland längre). Kolla 
av när de ser färdiga ut, känn av att de gräddats klart i mitten, titta på undersidan. 

 Kolla om det finns gårdagsbullar i frysen. Dessa värms i ugn på lägre värme, eller tinas i 
rumstemperatur. 

 Lägg färdiga bullar i ”tårtkupa”. 
 Ugnens vred fastnar lätt i barnspärrsläge. Undvik att vrida dit. 

Vid behov finns tång i låda höger om kaffebryggare. Ta bort plastvred, greppa med tång, 
tryck in och vrid. Läget får sedan ”kalibreras” med att kolla när lampsymbolen tänds. 
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Glassbox och glass-väska  
 Nyckel till glassboxen finns på samma nyckelknippa som köksnyckeln.  

OBS! Låshylsan försvinner lätt. Låt vara kvar i box eller lägg det i kassalådan! 
 Glass köps in från Triumfglass och fylls på i den stora glassfrysen.  
 Vid glassväder kan den grå kylväskan användas för att sälja glass kortvarigt ute på planen, 

men hänvisa gärna till innecafét. Viktigt att glassen inte är ute så länge att den hinner smälta, 
var försiktig och stäng väskan så snabbt som möjligt när glass har plockats. Mycket 
kylklampar! 

 OBS viktigt att överbliven glass som tas ur stora boxen och läggs i kylväskan INTE läggs 
tillbaka i boxen utan separat i frysen inne i cafet. Enbart glass som inte har varit ute i kylväska 
ska vara i stora glassfrysen. Detta pga vi får lämna tillbaka osåld glass förutsatt att den är i 
ursprungsskick dvs inte har varit utsatt för smältrisk.  

Korv med bröd 
 Korvkokning beror på väder, match-schema, etc.  Det brukar gå ett gäng korvar från 

cafévagnen i halvtidspaus på A-lagsmatcherna. 
 Normalt 5, max 10 korvar, och lika många korvbröd (tina bröd i försluten påse, finns i lådan).  
 Korv kan säljas från cafévagnen och förvaras då i mat-termos märkt ”Korv”, i sitt spad. 
 Serveras med senap och ketchup. Korvpapper finns. 

Korv från kylskåpet: Koka upp vatten, gärna med ett lagerblad och ett par vitpepparkorn. Lägg i 
korven och ta bort kastrullen från plattan. Låt stå ca 10 minuter med lock.  

Det går att lägga i korven direkt i kastrullen innan vattnet kokar upp, men se då till att stänga av 
plattan eller ta bort kastrullen innan det börjar koka för annars spricker korven. 

Korv från frysen: Koka upp vatten, gärna med ett lagerblad och ett par vitpepparkorn. Lägg i korven 
och sänk plattan till låg i c:a 5 minuter. Ta av från plattan och låt stå ca 10 minuter med lock.  

 
Bra att veta 

 Eluttag vid köksbänk samt spis går på timer. Eluttagen startas genom att trycka in diodlampa. 
 Det finns risk att lösa säkring om alla apparater går samtidigt. Problemet är att vi ej har 

tillgång till säkringsskåp. Kör inte vattenkokare, toastjärn och kaffebryggare samtidigt. 
 Kolla i återvinningsrummet bakom köket om du letar efter lådor, m.m. 
 I tvättrummet, två dörrar höger om pokalrummet, finns en extra frys. Där kan finnas t.ex. 

korvbröd om det saknas i köksfrysen.  


